A NTA
Il CATARINA

SECRETARIA DA SAUDE

Classificacao

Nome
Completo

Lourdes
Helena da
Silva

Fernanda
Fedalto
Chicoski

SHELIDA SILVA
SOUSA

Daniella
Oliveira de
Brito Leite

Eliane Dionisia
Scheid dos
Santos

FILIPE PRADO
DO
NASCIMENTO

Julio Cesar
Lourenco

Raquel Souza
de Aguiar

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE

Processo Seletivo Simplificado N° 010 /2024
Resultado Final

Lista de Classificados

ENFERMEIRO - JARAGUA DO SUL - Area de Assisténcia a Saude

Data de

Nascimento

04/10/1972

18/11/1984

20/06/1989

22/09/1984

02/10/1977

19/07/1986

03/03/1990

17/01/1996

Pontos Pontos
Titulos  Experiéncia
1 3

1 3

1 3

1 2.5

0 3

1 2

1 2

1 2

Pontuacao
Final

3.5

Observacao

Titulo de P6s-Graduacdo em
desconformidade com item
5.3.4 "c" do Edital (sem relacao
direta com a atuagao do cargo,
Assisténcia a Saude) e item
5.3.2 do edital - Resolucao
COFEN n°. 0581/2018 - Area |

Nao foram pontuados os
contratos sem data fim
(desconformidade com o item
5.2.2 "c" do Edital ) Nao foram
pontuados contratos com
Municipios, Instituto Moriah,
SPDM e SOROSISTEM
(desconformidade com o item
5.2.2 do Edital, nao ficou
demonstrado atuacao na
assisténcia a saude)
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Classificacao

10

11

12

13

Nome
Completo

Fernanda Diel

Fabiane de
Lima Souza

Jessica nayane
Silva lima
madeiro

DAIANA
LOPES DE
OLIVEIRA

APARECIDA
PETRONILHA
DA SILVA
FERREIRA

Data de
Nascimento

29/06/1981

23/12/1983

25/01/1990

21/08/1990

13/10/1975

Pontos
Titulos

1

1

1

1

0

Pontos
Experiéncia

1.5

1.5

1.5

1.5

Pontuacao
Final

2.5

2.5

2.5

2.5

Observacao

Titulos de Mestrado e
Doutorado em
desconformidade com item
5.3.3 do edital - Area de
concentracao ndo é a mesma
da atuagao do cargo -
Assisténcia a Saude
Experiéncia da Prefeitura de
Joinville em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital (ndo
ficou demonstrado atuacao na
assisténcia a saude) Nao foram
pontuados os contratos em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (quando o
cargo nao é de Enfermeiro)

Experiéncia da Prefeitura de
Jaragua em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital (ndo
ficou demonstrado atuacao na
assisténcia a saude) e item
5.2.2 "c" do Edital (contrato
sem data fim)

Contratos com FAHECE e
Vivian Azevedo, em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (ndo ficou
comprovada atuac¢do na area
de assisténcia a saude)
Contrato Medilar, em
desconformidade com o item
5.2.2 "c" do Edital (contrato em
aberto) Nao foram pontuados
contratos com periodos de
experiéncia de contratos
inferiores a 06 meses,
conforme item 5.2.6 do Edital

N&o foram pontuados os
periodos de experiéncia de
contratos inferiores a 06
meses, conforme item 5.2.6 do
Edital Documentos da
Prefeitura de Concordia em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (ndo ficou
comprovada atuacdo na area
de assisténcia a saude)
Experiéncia do PPP em
desconformidade com o item
5.2.5 do Edital - Nao analisado
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Classificacao

14

15

16

17

18

19

20

Nome
Completo

ROGERIO
SILVA DOS
SANTOS

Franciele dos
Santos Correa
Giglio

LILIAN
ARRUDA DE
OLIVEIRA

Michele
Holzapfel
Moreno

Nayara Souza
Santos

Luiz Felipe
Assis de
Toledo

Bruna Isoppo
da Silva

Data de

Nascimento

06/09/1980

16/06/1982

31/10/1982

05/05/1985

18/10/1986

03/12/1993

17/03/1995

Pontos Pontos Pontuacao

Titulos  Experiéncia  Final

1 1 2
1 1 2
0 2 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
0 2 2

DIOGO DEMARCHI SILVA
Secretario da Saude
(assinado digitalmente)

Observacao

Apresentou certidao de um
filho maior de 14 anos.

Contratos com Municipios em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (ndo ficou
comprovada atuagdo na area
de assisténcia a saude) Nao
foram pontuados os contratos
em desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (ndo estao
no cargo de Enfermeiro)

Experiéncias dos contratos
com a SES, SSR e INDSH, em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (ndo ficou
demonstrado atuacao na
assisténcia a saude); Nao
foram pontuados contratos
com periodos de experiéncia
inferiores a 06 meses,
conforme item 5.2.6 do Edital

Contrato Prefeitura de Joinville
em desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (ndo ficou
demonstrado atuacao na
assisténcia a saude)

Experiéncia do Municipio de
Jaragua nao especifica a
atuacdo na area de Assisténcia
a Saude, em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital.

Periodos trabalhados de forma
concomitantes foram
contabilizados uma Unica vez
(item 5.2.7 "b" do Edital).

N&o foram pontuados os
periodos de experiéncia de
contratos inferiores a 06
meses, conforme item 5.2.6 do
Edital
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sgpe Assinaturas do documento

Caodigo para verificagdo: IN1EG8X3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

DIOGO DEMARCHI SILVA (CPF: 010.XXX.009-XX) em 24/06/2024 as 13:38:22
Emitido por: "SGP-e", emitido em 02/08/2023 - 13:06:44 e vélido até 02/08/2123 - 13:06:44.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cépia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UOVTXzcwNTIfMDAYNTQ4MzFMjU3MzMzXzIwMjNfMU4xRUc4WDM= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SES 00254831/2023 € 0 cOdigo 1IN1EG8X3
ou aponte a camera para o0 QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.




